
 
 

Kávomlýnek # 63 

 

 

 
 

TICHÝ 

 
VÝJIMEČNÝ VÝKON 

 
TURECKÁ KÁVA 

 

 

 

 

 

Santos, francouzský výrobce komerčních elektrických zařízení, uvádí na trh nový kávomlýnek pro prodejny 

N63, který doplňuje širokou škálu kávomlýnku Santos. Tento nový výkonný kávomlýnek je určen pro kavárny, 

supermarkety a pečící zařízení, která distribuují velké množství mleté kávy. 

 

Santos, více než 60 let zkušeností s kávomlýnky 
 

Extrémně tichý, rychlý, přesný a spolehlivý kávomlýnek N63 je výsledkem 60-tiletých zkušeností a know-how 

Santos v oblasti trhu s kávou. Toto zařízení je vybaveno výkonným asynchronním motorem (5 let záruka), a 

je určen pro intenzivní používání. Má vysoký výkon (až 120 kg/hod.) 

 

Mlecí disky navržené Santos 
 

Santos vyvíjí vlastní mlecí disky pro dokonale jemné mletí. Kávomlýnek N63 je vybaven 3 mlecími disky (Ø 

120 mm), které je možné opakovaně brousit. Navíc mikrometrické tlačítko nabízí velmi přesné mletí, od velmi 

jemné (turecká káva) k extra hrubé kávě. 

 

 

Robustní držák sáčků údrží všechny typy sáčků, od 250 g do 1 kg, a vibrační deska zajišťuje lepší rozložení 

kávy do sáčku. 

 

 

 

 

Přečtěte si více o Santos : 
 

Santos je francouzský výrobce komerčních elektrických zařízení pro bary, hotely, restaurace, ovocných barů, kaváren… 

od roku 1954. Společnost je známá po celém světě díky své vysoké kvalitě motorů a jejích výrobků ruční práce ve 

Francii. Rok co rok Santos vyvíjí celou řadu inovativních řešení, tak aby vyhovovaly potřebám svých zákazníků ve vice 

než 120 zemích světa. 


